
           ZARZĄDZENIE Nr  125/2008 

             Burmistrza Miasta Halinów 

                                                 z dnia 30 października 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt 1, pkt.2 i  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   
( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok, pn. Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852   Pomoc społeczna 6 800,00 -
 85295  Pozostała działalność 6 800,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
6 800,00 -

        Ogółem 6 800,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  29 923 084,00zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 rok,  pn .  Plan wydatków 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758   Różne rozliczenia 150,00 150,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150,00 -

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 150,00 -

 75818  Rezerwy ogólne i  celowe - 150,00

  4810 Rezerwy - 150,00

   Rezerwa ogólna - 150,00

801    Oświata i wychowanie 17 921,00 17 921,00

 80101  Szkoły podstawowe 
(Szkoła Podstawowa w Brzezinach) 

12 131,00 17 909,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 1 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 380,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 958,00

  4110 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 5 924,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 947,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 131,00 -

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

- 500,00

  4260 Zakup energii 4 500,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -



 2

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 
(Szkoła Podstawowa w Brzezinach) 

5 790,00 12,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 870,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 12,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 -

852   Pomoc społeczna 6 800,00 -

 85295  Pozostała działalność 6 800,00 -

  3110 Świadczenia społeczne 6 800,00 -

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

7 584,00 7 584,00

 85395  Pozostała działalność 

( Gminne Centrum Informacji w Halinowie) 

7 584,00 7 584,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 260,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 324,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 39,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 324,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 41,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - 7,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek i do 

ksero 

- 2 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym: 

programów i licencji 

- 173,00

   Ogółem 32 455,00 25 655,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 35 583 974,00zł. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
  
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 



 3

 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 125 /2008 z dnia 30 października 2008 roku w sprawie zmian 
i przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 852 
Zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania”- decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 233/2008 z dnia 17 października 
2008r. 
Zmiany w planie wydatków: 
Dział 758: 
Zwiększono środki na wypłatę rekompensaty z tytułu utraconego wynagrodzenia dla żołnierzy 
odbywających zastępcze ćwiczenia wojskowe . Środki przesunięto z rezerwy ogólnej. 
Dział 801  
Przeniesień w ramach działu dokonano w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach.  
Dział 852 
Zwiększenia wydatków dokonano  w związku ze zwiększeniem dotacji celowej. 
Dział  853 
Przeniesień w ramach działu dokonano w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących na wniosek kierownika Gminnego Centrum Informacji w Halinowie.  
 
 
Wyjaśnienia do zarządzenia Burmistrza Miasta Halinów Nr 116/2008 z dnia 22 października 
2008 roku w sprawie zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2008 rok: 
 
 W §1 zarządzenia  w załączniku dotyczącym planu dochodów budżetowych omyłkowo został 
wpisany rozdział 85414 zamiast 85415. Jest to oczywisty błąd pisarki. Za zaistniałą pomyłkę 
przepraszam. 


